中高协关于2012年中级教练员培训的通知

各省、市、自治区高尔夫球协会：

　　为加快我国高尔夫球运动发展，培养优秀的高尔夫球教练人才，中国高尔夫球协会将在中高协南山国际训练中心举办“Titleist”2012年中高协第一期、第二期中级教练员培训班(全国区域)。现将有关事宜通知如下：

　　一、主办单位：中国高尔夫球协会

　　二、承办单位：奥丰体育产业发展有限公司

　　三、时间、地点：
（一）第一期理论培训及考试：2012年10月17日-22日  地点：山东南山丹岭高尔夫俱乐部中高协南山国际训练中心

　　          第一期实践考试：2012年10月23日  练习日

2012年10月24日-25日 两轮测试

地点：山东南山国际高尔夫丹岭高尔夫俱乐部翠谷场

（二）第二期实践考试：2012年10月21日  练习日

2012年10月22日-23日 两轮测试

地点：山东南山国际高尔夫丹岭高尔夫俱乐部翠谷场

第二期理论培训及考试：2012年10月24日-29日   地点：山东南山丹岭高尔夫俱乐部中高协南山国际训练中心

　　四、培训人数、资格

　　1. 人数：60人/期

　　2. 资格：热爱高尔夫球运动事业，自愿接受并自觉遵守中国高尔夫球协会有关教练员管理规定，有志于从事高尔夫球教学工作：

　　1)获得中国高尔夫球协会初级教练员资格证书，2008年至2010年获得证书者；

　　2)获得中国高尔夫球协会初级教练员资格证书，2011年获得证书考试成绩排前10名(含并列)者；

　　3)获得2006年中高协教练员资格人员，参加了初级教练员培训，可报考本次中级教练员培训；

4)2005年12月31日前获得中高协颁发教练员证的教练员，须参加中级教练员培训(可免试)，并交纳培训费用，换发新的中级教练员证书。
注1：已获得中高协初级教练员称号但不符合以上报考资格，在有名额空额的情况下，可参加培训及考试，考试考核通过后，在符合报考资格后可颁发证书。
　　注2：同等条件下，2008年至2010年初级教练员申报者优先选拔，初级考试成绩优秀的优先选拔；

　　五、讲师：澳大利亚PGA讲师。

　　六、教材：澳大利亚PGA提供。

　　七、培训内容：挥杆14项基础原理、特殊球位击球法、球杆设备的构造与维修、球场攻略、制定训练计划和方式等。

　　八、考核内容

　　本次考核分为理论和实践两部分：

　　1.理论部分将进行笔试，满分200分，成绩达到125分以上(包含125分)为理论考试通过。

　　2.实践部分将进行两轮18洞的比杆测试，取两轮中最好的一轮成绩为最终成绩，当成绩达到88杆以下(包含88杆)，则为实践考试通过。

　　九、考试、证书：

　　1.中级教练员的考试由澳大利亚PGA提供试题，考试分理论和实践，两项考试合格者，由中国高尔夫球协会颁发中级教练员证书。

　　2.未通过实践考试者可参加理论培训及考试，理论及实践只一项考试通过，其成绩保留一年，未通过的项目一年内给予一次补考机会。

　　十、收费

　　1. 培训费：7800元/人(报到时现金交纳给承办单位)。

　　2. 交通费、食宿费、打球费(实践考试)自理。

　　十一、报名、报到

　　1. 报名方式：申请人员须认真填写《“Titleist”2012年中高协第一期、第二期(全国区域)中级教练员培训申请表》(见尾页附件)，将申请表填写完整(须手写正楷或电脑打印)，并由各地方省市体育局、地方高协或俱乐部推荐盖章批准或单位盖章后传真至中国高尔夫球协会专业人才合作管理项目。

　　2. 学员须保证所填写个人信息的真实和完整，并有义务于报名申请表传真发送后电话确认。学员需在工作日的工作时间内及时确认，因各种原因导致报名表发送错误或报名信息不完整，其责任由学员自负。中高协按照填写完整的报名申请表进行资格审核，额满为止。最终报名通过审核的名单将在网上公布（中高协官网或高尔夫人人--www.golfrenren.com），或学员自行电话确认（010-67191528）。报名通过审核的学员届时按时报到参加培训；无故未按时报到者，名额将不再保留，按审核后有资格参加培训的人员顺延。

3. 申请报名截止日期：
第一期2012年10月10日下午18：00(如报名提前达到60人，将提前截止)
第二期2012年10月15日下午18：00(如报名提前达到60人，将提前截止)
4. 培训报到时间、地点：
第一期2012年10月16日 下午13：30-17：00
地点：山东南山丹岭高尔夫俱乐部中高协南山国际训练中心综合楼一楼

       第二期2012年10月20日 下午13：30-17：00
　　         地点：山东南山丹岭高尔夫俱乐部中高协南山国际训练中心综合楼一楼
　　5. 报到时请提交报名申请表(传真)原件、身份证复印件(身份证正反面在A4纸一面上复印)、2寸蓝底近期免冠彩色照片3张(背后标注姓名)。

　　6. 参训人员须自备球杆(全套)及符合下场要求的服装和球鞋。

　　7. 报名通过审核的学员如因各种原因不能按时参加培训，请提前电话确定。

　　十二、联系方式

　　1. 中国高尔夫球协会专业人才合作管理项目

　　   报名传真：010-67187556         咨询电话：010-67191528、87104018
　　2. 推荐酒店：山东中高协南山国际训练中心公寓 (请学员自行联络预定)。

　　           双人标间：420元/间/天(含早餐)

　　           预定电话：0535—8808718，0535-8808728

　　           地 址：山东龙口市南山工业园区丹岭高尔夫俱乐部
　　3. 接   机： 第一期2012年10月16日下午16:00；第二期2012年10月20日下午16：:00，准时从烟台机场出发，送往南山中高协国际训练中心，费用为60元/人。请学员少带物品,并将所带物品标注姓名.
　　4. 交通路线：飞机、火车、轮船到达地烟台—黄城—中高协南山国际训练中心。(烟台汽车站可乘客车到黄城，黄城直达南山国际高尔夫训练中心乘出租车约20分钟路程)

附 件： 《Titleist 2012年中高协第一期(全国区域)中级教练员培训申请表》
《Titleist 2012年中高协第二期(全国区域)中级教练员培训申请表》

中国高尔夫球协会

二0一二年九月七日

“Titleist”2012年中国高尔夫球协会

第一期（全国区域）中级教练员培训申请表

	姓名

	性别

	出生日期

	籍贯

	职业

	政治面貌

	毕业院校

	专  业

	英语水平

	打球年限

	中高协初级教练证编号

	参加资格

	身份证号码

	发证机关

	电子信箱

	QQ号

	工作单位

	联系电话

	邮寄通讯地址

	指定酒店预定
	预定 □          不预定   □

	指定接机预定
	需要 □          不需要   □

	教学工作经历

	所在地方高协

（或俱乐部、工作单位、所在省市、自治区、直辖市地方体育局）意见
	                              盖     章

                               年    月     日

备    注： 学员须保证所填写个人信息的真实和完整，并有义务于报名申请表传真后，在工作日的工作时间内及时电话确认。因各种原因导致报名表发送错误或报名信息不完整，其责任由学员自负。
联系方式:  中国高尔夫球协会专业人才合作管理项目

　　       报名传真：010-67187556         咨询电话：010-67191528、87104018
“Titleist”2012年中国高尔夫球协会

第二期（全国区域）中级教练员培训申请表

	姓名

	性别

	出生日期

	籍贯

	职业

	政治面貌

	毕业院校

	专  业

	英语水平

	打球年限

	中高协初级教练证编号

	参加资格

	身份证号码

	发证机关

	电子信箱

	QQ号

	工作单位

	联系电话

	邮寄通讯地址

	指定酒店预定
	预定 □          不预定   □

	指定接机预定
	需要 □          不需要   □

	教学工作经历

	所在地方高协

（或俱乐部、工作单位、所在省市、自治区、直辖市地方体育局）意见
	                              盖     章

                               年    月     日

备    注： 学员须保证所填写个人信息的真实和完整，并有义务于报名申请表传真后，在工作日的工作时间内及时电话确认。因各种原因导致报名表发送错误或报名信息不完整，其责任由学员自负。
联系方式:  中国高尔夫球协会专业人才合作管理项目

　　       报名传真：010-67187556         咨询电话：010-67191528、87104018